MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO – MEC
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica – SETEC

Instituto Federal Catarinense – IFC

__________________________________________________________________________________________________________________

EDITAL Nº 98/2022 - CICLO 2/2023 CONSULTA DE INTENÇÃO DE REMOÇÃO INTERNA

RESULTADO DA ANÁLISE DE RECURSOS / DESISTÊNCIAS

A Diretoria de Gestão de Pessoas, TORNA PÚBLICO o RESULTADO DA ANÁLISE DE PEDIDOS DE REVISÃO E DESISTÊNCIAS do Ciclo 2/2023 da

Consulta de Intenção de Remoção Interna regido por este Edital.

PEDIDOS DE REVISÃO

SERVIDOR CARREIRA RESULTADO JUSTIFICATIVA

Gabriel Murilo Ribeiro Gonino EBTT DESCONSIDERADO Candidato solicitou desistência.

Ludmila Losada da Fonseca EBTT INDEFERIDO Não atende ao item 2.2 alínea “c”.

Daniel Petravicius EBTT INDEFERIDO Não atende ao item 8.2.

Jair Jacomo Bertucini Júnior EBTT INDEFERIDO Não atende ao item 2.2 alínea "d".

Andrey Augusto Alves de Oliveira EBTT INDEFERIDO Não atende ao item 2.2 alínea "d".

DESISTÊNCIAS

SERVIDOR CARREIRA DESTINO RESULTADO

Gabriel Murilo Ribeiro Gonino EBTT CAMBORIÚ DEFERIDO

Bruno Prestes Gomes EBTT SÃO BENTO DO SUL DEFERIDO

Helder Madruga de Quadros EBTT SÃO BENTO DO SUL DEFERIDO

Luiz Ricardo Lima EBTT SÃO FRANCISCO DO SUL DEFERIDO